ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября 2015                      с. Сухобузимское                                          № 492-п

Об утверждении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на четвертый

квартал 2015 года

       С целью реализации Закона Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», учитывая данные мониторинга рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Сухобузимском районе ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на четвертый квартал 2015 года в размере 36 490 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Ахмадееву Н.А.

      3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 октября 2015 года.

Глава района                                                                                  В.П. Влиско

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ